



## OBEC HLINCE

Hlince 44, 331 41 Kralovice, okres Plzeň – sever

Martin Ambros

Váš dopis čj. / ze dne --- / 21.03.2017  
Naše číslo jednací: 112/2017  
Spisový znak:  
Oprávněná úřední osoba / vyřizuje: Ing. Jirásek Petr  
Datum: 21.03.2017

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Obec Hlince obdržela dne 21.03.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím) týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

V souladu se zněním § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji dle Vašich otázek následující informace:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu – 3 (obec Hlince, osady Dolany a Ptyč),  
výše poplatků je určena vyhláškou – OZV obce Hlince č. 2/2016 (v příloze).
- 2) Možnost třídění odpadů je zajištěna kontejnery
  - a) 3 sběrná místa (obec Hlince, osady Dolany a Ptyč),
  - b) druhy tříděného odpadu – papír, plasty, sklo, kov, kartóny
  - c) celkový počet sběrných nádob – 8 plastových kontejnerů 1100l
- 3) 2 kontejnery 1100l EKOKOM
- 4) Odpady Bohemia, s.r.o.

Výše uvedenou OZV a další informace naleznete také na [www.hlince.cz](http://www.hlince.cz).

S pozdravem

**Ing. Petr Jirásek** Digitálně podepsal  
Ing. Petr Jirásek  
Datum: 2017.03.21  
22:42:12 +01'00'

.....  
Ing. Petr Jirásek  
starosta obce